
Metropolitní univerzita Praha spolupracuje se středními školami  
v rámci projektu Fiktivních firem.

Co je MUBanka?

Dny otevřených dveří v roce 2022
12. 1. 16. 2. 23. 3. 20. 4. 

18. 5. 15. 6. 7. 9. 21. 9. Garant a koordinátor MUBanky:

Ing. Radek Maxa, Ph.D.
e-mail: radek.maxa@mup.cz 

Více informací na www.mup.cz 
a www.mubanka.cz

je studentskou fiktivní bankou působící na 
katedře mezinárodního obchodu MUP, členem 
Centra fiktivních firem při NPI ČR a PEN WORLDWIDE 
Network Enterprice

propojuje vysokoškolskou a středoškolskou 
výuku v rámci projektu fiktivních firem

je týmem kreativních studentů MUP, kterým není 
svět kolem nás lhostejný a pozitivně ho ovlivňují 
svými aktivitami.

MUP je provozovatelem Metropolitní univerzitní banky, která poskytuje služby všem fiktivním 
firmám v ČR i v zahraničí.

Skvělá příležitost pro vás,  
středoškoláky, jak se zapojit!

Široká nabídka studijních programů
•	 humanitní, ekonomické a právní programy
•	 Bc., Mgr./Ing., PhDr., Ph.D.

•	 Anglophone Studies
•	 Asijská Studia
•	 Cestovní ruch
•	 Finanční management
•	 Humanitní studia a Politologie
•	 International Business

•	 International Relations
•	 Mediální studia
•	 Mezinárodní obchod
•	 Mezinárodní vztahy
•	 Veřejná správa

Získané znalosti a zkušenosti ze střední školy 
můžete uplatnit na Metropolitní univerzitě Praha při 
studiu ekonomických programů MEZINÁRODNÍ OBCHOD, 
INTERNATIONAL BUSINESS, FINANČNÍ MANAGEMENT 
a CESTOVNÍ RUCH: Bc. Ing.

Letos mimořádně: 
•	 Přihlášky ke studiu přijímáme do 30. září 2022.
•	 Do studijních programů v češtině přijímáme bez přijímacích zkoušek.
•	 Přijímací zkoušky do anglických programů se konají online.


